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			Manõja kutsub pärimuspilli õppima
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			Konnapilli festival Manija saarel 23.-26. mail 2024

 

Manija saarel elas eelmisel sajandil Euroopa suurim kõre ehk juttselg-kärnkonna populatsioon.

Kevadööl laulsid tuhanded isasloomad üksteise võidu, et emaseid pulma kutsuda.

Nüüdseks on ruõmajad konnad (nii kutsuvad kihnlased kõresid) peaaegu täielikult kadunud.

Aga eelmisel suvel õppisid mitmed Manija ning ka maismaa lapsed ja suured inimesed siin saarel konnapilli mängima. Siis sai teoks meie esimene konnapillilaager, mille lõppkontserdi võimas „konnakoor“ vallutas publiku südamed.

Kuna Manija on kihnukeelne saar, siis siin öeldakse selle ruõmaja konna häält tekitava pisikese muusikariista kohta „konnapill“. Mandrirahva hulgas on tuntakse seda kui parmupilli ja tegelikult on see levinud üle kogu maailma.

Oskus konnapilli mängida on aga paljudes kohtades unustusse vajunud. Sestap ootame tänavugi kõiki soovijaid õppima.

Laager algab neljapäeva õhtul 23. mail ning lõpeb pühapäeval, 26. mai õhtul.

Laupäeva õhtul saavad pillioskajad esineda simmanil ja pühapäeval festivali lõppkontserdil. Edukamad laagrist osavõtjad saavad esineda soololugudega ning üheskoos tulevad esitamisele need palad, kus lisanduvad ka teised rahvapillid. Seega oleks tore, kui laagrilised võtaksid kaasa ka mõne teise pilli, mida nad juba oskavad mängida.

Kohtade arv on piiratud. Saame vastu võtta kuni 25 õpilast alates vanusest 12 aastat.

Õpetama tuleb üks parimaid parmupillimängijaid, Eesti Muusika- ja Teatri Akadeemia, õppejõud Cätlin Mägi.

Ööbimiskohaks on Riida turismitalu, õpe ja kontserdid toimuvad Manija külakeskuses.

Lastel kuni 19 eluaastani on osavõtutasu 30 eurot; täiskasvanutel 110 eurot.

Kes soovib oma telgiga tulla, siis selle saab üles panna külakeskuse õuele.

Olete laagrisse registreeritud, kui olete end kirja pannud registreerimislehel ja tasunud osavõtumaksu. Osavõtumaksu ei tagastata, väljaarvatud juhul, kui teatate laagrist loobumisest vähemalt 10 päeva enne laagri algust.

Täpsem teave laagri kohta saadetakse teie e-posti, kui olete nimekirja registreeritud.

Küsimused e-posti aadressil: sveaaavik@hotmail.com

Koordinaator Svea Aavik, tel. 5148917

MTÜ Manõja Kultuuriselts

Online registreerimisvorm:

https://forms.gle/VkhC1Rf59KcHdWqi8
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							Eesti Saarte Kogu on Euroopa Väikesaarte Ühenduse ESIN liige.
Eesti Saarte Kogu on ka Facebookis
Eesti Saarte Kogu MTÜ
Reg. nr. 80058628
Postiaadress: Tallinna 19, 93811 KURESSAARE
Tel: +372 5217448
E-post: eestisaartekogu@gmail.com
a/a  EE167700771010055866LHV 
						

				

				
				
							Eesti Saarte Kogu MTÜ juhatus:
	Meelis Mereäär
	Liina Miks 
	Jana Stahl 

Eesti Saarte Kogu on Eesti Kultuuriseltside Ühenduse ametlik koostööpartner.
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